
 
UCHWAŁA NR XXIII/172/2004 

Rady Miejskiej w kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2004 roku 

 
 

 
w sprawie : zmiany   Uchwały   Nr   XI/87/2003   Rady   Miejskiej   w   Kobylinie   z   dnia  
                    30 października 2003 roku 
 
 
 
 
 
                Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu          
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, z 2001 r.        
Nr 128, poz. 1401, z 2003 r. Nr 80, poz. 719 i Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257,     
Nr 99, poz. 1001 i Nr 152, poz. 1597) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
W preliminarzu wydatków na 2004 rok wynikającym z programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na terenie gminy Kobylin stanowiącym załącznik do Uchwały               
Nr XI/87/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 października 2003 roku w sprawie przyjęcia 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie gminy Kobylin na rok 
2004 dokonuje się zmian jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina oraz jednostkom i osobom 
odpowiedzialnym za wykonanie zadań określonych w programie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2004 roku. 

 
 
                

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Miejskiej 
 
                                                                                                      Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                          Załącznik 
   do Uchwały Nr XXIII/172/2004  

                                                                                                        Rady Miejskiej w Kobylinie                   
                                                                                                         z dnia 30 grudnia 2004 roku 

 
ZMIANY W PRELIMINARZU WYDATKÓW NA ROK 2004 WYNIKAJĄCE  

Z PROGRAMU PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH NA TERENIE GMINY KOBYLIN 

 
 
 

LP. ZADANIA SPOSÓB REALIZACJI 
Stan na 
dzień 

30.10.2003r. 

Stan na 
dzień 

30.11.2004r. 
Zmiana 

I 

Zwiększenie 
dostępności pomocy 
terapeutycznej dla 
osób uzależnionych 
od alkoholu. 

 
 
1) Wspomaganie stowarzyszeń     

służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych: 

- grupa wsparcia – (psycholog) 
  - edukacja nauczycieli. 
 
2) Działalność Komisji 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych: 

- wynagrodzenia Sekretarz 
Komisji  

  - materiały biurowe 
  - wyjazdy służbowe 
  - szkolenia 
 

27.500,00 37.000,00 + 9.500,00 

II 

Edukacja  
i profilaktyka wśród 
młodzieży szkolnej - 
gimnazjum 

 
 
1) Prowadzenie świetlic /Kobylin, 

Smolice, Zalesie Małe, Kuklinów, 
Łagiewniki/ 

- Wigilia 
 

2) Współpraca i wspieranie innych 
organizacji – stowarzyszeń 
promujących trzeźwość i zdrowie 
oraz przeciwdziałających 
przemocy domowej. 

 
3)  Dofinansowanie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej  
      w Krotoszynie 

 
  4) Wspomaganie osób fizycznych 

służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych  

 

 
 

 
26.420,00 

 
 
 

35.920,00 + 9.500,00 

 



III 

Prowadzenie 
profilaktycznej 
działalności 
szczególnie dla dzieci 
i młodzieży 

 
 

1) Dofinansowanie letniego 
wypoczynku dla dzieci                  
i młodzieży: 
- obozy terapeutyczne 2 
- wycieczka, Wodnik – 

 
2) Dofinansowanie 

organizowanych zajęć dla 
młodzieży  z przekazaniem 
wiedzy o problemach 
alkoholowych, przemocy 

  w rodzinie, narkomani. 
 

31.000,00 31.000,00 0,00 

IV Remonty i adaptacja 
pomieszczeń 

 
  Zakup wyposażenia, remont,        
adaptacja pomieszczeń   
przeznaczonych na świetlicę 
środowiskową. 

 

15.000,00 0,00 - 15.000,00 

V 

Podejmowanie 
inicjatyw w związku 
 z naruszeniem 
przepisów art. 13(1)  
i 15 

 
 

1) Prowadzenie kontroli placówek 
handlowych                                    
i gastronomicznych. 

 
2) Szkolenie dla podmiotów 

gospodarczych prowadzących 
sprzedaż alkoholu. 

 
3) Wynagrodzenie biegłego. 

 

4.000,00 0,00 - 4.000,00 

 
SUMA 

 
103.920,00 

 
103.920,00 0,00 

 
  
 

 

 


